

	


	
	
		
			
				
					
				
				

		Technologie
		Lidé		Pozice
		Reference
		Školení
		Blog


		Řešení
		Kurzy




		
			
				
			

					Novinky
	Business témata
	Technologie
	Lidé
	Řešení
	Nástroje
	Služby
	Školení
	O nás
	About us
	Kariéra
	Kontakt



				
					
						 
				


		

		
		
	





	
	

	
		
			
									
						
							
								Softwaroví
Roboti

							

						

						
							
								[image: Softwaroví roboti]
							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								Softwaroví
Roboti


							

															
									Více 
													

					

									
						
							
								Paperless Factory

							

						

						
							
								[image: Paperless Factory]
							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								Paperless Factory


							

															
									Více 
													

					

									
						
							
								Data Governance
(3.0)

							

						

						
							
								[image: Slide 7]
							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								Data Governance
(3.0)


							

															
									Více 
													

					

									
						
							
								Industry 4.0
/ IIoT

							

						

						
							
								[image: Slide 6]
							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								Industry 4.0
/ IIoT


							

															
									Více 
													

					

									
						
							
								Direct Marketing
and GDPR

							

						

						
							
								[image: Slide 5]
							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								Direct Marketing
and GDPR


							

															
									Více 
													

					

									
						
							
								Next
Best Offer

							

						

						
							
								[image: Slide 4]
							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								Next
Best Offer


							

															
									Více 
													

					

									
						
							
								Competitive
Intelligence

							

						

						
							
								[image: Slide 3]
							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								Competitive
Intelligence


							

															
									Více 
													

					

									
						
							
								Blacklisting

							

						

						
							
								[image: Slide 2]
							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								Blacklisting


							

															
									Více 
													

					

									
						
							
								Fraud
Detection

							

						

						
							
								[image: Slide 1]
							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								
									

								

							

							
								Fraud
Detection


							

															
									Více 
													

					

							

		

	







	
		
							
					
						
							
								TECHNOLOGIE

								[image: TECHNOLOGIE]
							

							
								Nástroje, které ovlivňují svět dat.

							

						

						
							
						
					

				

							
					
						
							
								LIDÉ

								[image: LIDÉ]
							

							
								Zázemí pro profesionálky a profesionály.

							

						

						
							
						
					

				

							
					
						
							
								ŘEŠENÍ

								[image: ŘEŠENÍ]
							

							
								Překládáme data do řeči byznysu.

							

						

						
							
						
					

				

					

	



	
		
			Jsme datová rafinérie

			Jsou-li data ropou 21. století (což určitě nečtete poprvé), tak my, Infa Partner, vám pomáháme přetvářet surová data v prakticky využitelné informace, pro rozhodnutí, která pohání váš byznys.

Koncept Datové Rafinerie (DRf) jsme využili kvůli analogii procesu rafinace (=zkvalitňování/vylepšování) vstupů, který v obou případech probíhá, a nikoli proto, že by se nám líbily špinavé páchnoucí olejářské provozy, od nichž jsem si vypůjčili název. Naše Datová  Rafinerie 21.století je tedy na rozdíl od rafinerie v původním smyslu slova zcela čistá a zelená (pozn. nejen pro ekologicky zaměřené čtenáře).


										
									

					




	
					Novinky

							
						
									
						
							
								Aktualita
								Náš první (a jistě ne poslední) webinář.

								Ve čtvrtek, 21. března, od 15 hodin, Ondřej Papež spolu s Matějem Srnou pořádají webinář o "Business...

							

						

												Zjistit více
							              
					

											
							
								[image: Náš první (a jistě ne poslední) webinář.]
							

						

													
				
	
						
									
						
							
								Aktualita
								Ohlédli jsme se, zhodnotili, oslavili a zpátky "do bloků".

								Firemní milníky jsou jako majáky světla na cestě podnikání. Osvětlující klíčové momenty úspěchu, růs...

							

						

												Zjistit více
							              
					

											
							
								[image: Ohlédli jsme se, zhodnotili, oslavili a zpátky ]
							

						

													
				
	
						
									
						
							
								Aktualita
								Slavíme 20 let na trhu! 

								Dvě dekády a samé: adaptace, frustrace, transformace, certifikace, komplikace, korporace, limitace,...

							

						

												Zjistit více
							              
					

											
							
								[image: Slavíme 20 let na trhu! ]
							

						

													
				
	
						
									
						
							
								Aktualita
								„Everybody’s ready for AI except your data“

								Jako každý rok si zástupci INFA Partner sbalili své kufry a vyrazili za oceán zúčastnit se každoročn...

							

						

												Zjistit více
							              
					

											
							
								[image: „Everybody’s ready for AI except your data“]
							

						

													
				



	
		Zobrazit vše 





	



	
		
			
									Naše služby

							

		

		
							
					Produkt bez adekvátní služby je totéž jako Martini (suché ) bez olivy (zelené)
Vzpomínáte si, ne? – „Protřepat, nemíchat!“ (007)
Doplnili jsme portfolio produktů společnosti Informatica o návazné služby různého charakteru, tak jak jsou potřeba během celého životního cyklu řešení – od návrhu po support.
				

					

	



    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
    

	    

		
			
				
					
					IT Outsourcing

					
				

				
					
						
	Odborníci se zkušenostmi z mnoha projektů, vysoká odbornost i díky zázemí a pravidelnému vzdělávání v naší firmě
	Předem známá a jasná cena, žádné skryté náklady, benefity, dovolené, aj.
	Lidé se znalostí nejnovějších technologií a trendů
	Přesah nad zadané úkoly, díky zkušenostem možnost návrhu efektivnějších a výhodnějších řešeních
	Flexibilita v pracovní době i v místě pracoviště

					

											
							Mám zájem o službu 
						
									

			

		
	
			
				
					
					Fixed time fixed price

					
				

				
					
						
	Díky mnoha zkušenostem z jiných projektů je předem jasně definovaná doba a cena zakázky
	Odpadnutí starostí se zpožděním projektu nebo s navýšením ceny
	Dodání odborníků v potřebném počtu a s potřebnými znalostmi a zkušenostmi pro hladký průběh projektu

					

											
							Mám zájem o službu 
						
									

			

		
	
			
				
					
					Asistence při vývoji aplikací
na platformě Informatica

					
				

				
					
						
	návrh integračních vzorů řešení (design patterns)
	automatizace vývojového cyklu (SDLC)
	budování kompetenčních center

					

											
							Mám zájem o službu 
						
									

			

		
	
			
				
					
					Ad-hoc konzultace dle
 požadavků zákazníka

					
				

				
					
						
	konzultace související s použitím technologie Informatica
	realizace úloh na zakázku

					

											
							Mám zájem o službu 
						
									

			

		
	
			
				
					
					Realizace Proof
of Concept

					
				

				
					
						
	příprava software Informatica v prostředí zákazníka nebo našem lab prostředí
	realizace a demonstrace navržených testovacích úloh
	workshopy a Q&A

					

											
							Mám zájem o službu 
						
									

			

		





		
			
				
					
					Optimalizace a ladění výkonnosti
software Informatica

					
				

				
					
						
	měření výkonnosti
	identifikace problematických částí
	návrh optimalizace pro zvýšení výkonnosti řešení

					

											
							Mám zájem o službu 
						
									

			

		
	
			
				
					
					Upgrade software
Informatica

					
				

				
					
						
	assesment dopadu upgrade na infrastrukturu (databáze, aplikace, OS)
	příprava plánu upgrade
	realizace nebo asistence při upgrade pro všechna prostředí
	řešení případných problémů spojených s přechodem na vyšší verzi

					

											
							Mám zájem o službu 
						
									

			

		
	
			
				
					
					Migrace software Informatica
na jinou infrastrukturu

					
				

				
					
						
	assesment dopadu migrace na infrastrukturu (databáze, aplikace, OS)
	příprava plánu migrace
	realizace nebo asistence při migraci pro všechna prostředí
	




řešení případných problémů spojených s přechodem na jinou infrastrukturu











					

											
							Mám zájem o službu 
						
									

			

		
	
			
				
					
					Návrh architektury
softwarového řešení

					
				

				
					
						
	návrh konfigurace softwarových komponent Informatica pro plánované řešení
	sizing infrastruktury
	zasazení do podnikové architektury
	

návrh rozhraní a interakce s ostatními systémy





					

											
							Mám zájem o službu 
						
									

			

		
	
			
				
					
					Instalace a konfigurace
software Informatica

					
				

				
					
						
	instalace všech softwarových nástrojů, které Informatica nabízí
	instalace na různá prostředí – linux, unix, windows
	knowledge transfer

					

											
							Mám zájem o službu 
						
									

			

		









			
			
 Kontaktovat 
		

	




    
        
        
                            Školení

                    

                        
            Opravdový IT specialista sáhne (už fakt dostatečně frustrovaný) po manuálu teprve až, když vše ostatní selže. Prve popsanému procesu (stavu mysli) lze snadno zabránit – registrací na kvalitní školení.
  
    

                



    
        	
                    
                        
                            Informatica PowerCenter Level I Developer

                        
                        	
                                13.11. - 15.11. 2023
	
                                3 dny
	
                                on-site v Praze, nebo on-line


                        
                            Mám zájem
                        
                    

                
	
                    
                        
                            Informatica PowerCenter Level II Developer

                        
                        	
                                28.11. - 30.11. 2023
	
                                3 dny
	
                                on-site v Praze, nebo on-line


                        
                            Mám zájem
                        
                    

                
	
                    
                        
                            Informatica PowerCenter 10.x Administrator

                        
                        	
                                20.11. - 21.11. 2023
	
                                2 dny
	
                                on-site v Praze, nebo on-line


                        
                            Mám zájem
                        
                    

                


    

    
    
                
                    
                        [image: Workshop]
                    

                    
                        
                        
                                                            
                                                    
                        Nastavte si vlastní školení

Opravdový IT specialista sáhne (už fakt dostatečně frustrovaný) po manuálu teprve až, když vše ostatní selže. Prve popsanému procesu (stavu mysli) lze snadno zabránit – registrací na kvalitní školení.

 Zjistit více  
                    

                

            











	
		Spolupracujeme s

		
			[image: profinit]

[image: teradata]

[image: ness]

[image: simplity]

[image: kpmg]

[image: komix prebarveno]


		

					
				
MÁM ZÁJEM O SPOLUPRÁCI
			

			





    
        
            

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            





                    
                        
                            		Novinky
		Business témata
		Technologie
		Lidí
		Řešení

		Nástroje
		Služby
		Školení
		O nás
		About us

		Kariéra
		Kontakt
		Fakturační údaje
		GDPR
		Nastavení cookies




                        

                        
                            Sledujte nás na LidkedIn
                            
                                Zobrazit profil
                            
                        

                    

                

            
        
        
            
                © 2018 Infa Partner
            

        



	
	„Správná Data“ = (data) ze správných zdrojů (napříč i skrz organizaci), prověřená („s průkazem původu“), kvalitní (sjednocená/vyčištěná), přesná, zabezpečená (ochráněná) a ta všechna (data) hlavně ze správného (shodného) časového okamžiku.



	trh oslovíme s přidanou2*) hodnotou pro zákazníka → kterou on ocení a všichni 3 něco získáme (trhneme ;-) (v odborné hantýrce se této situaci říká „win win win“ )

pozn. *) ano, rozumíme si, umocníme naše přidané hodnoty



	We address the market with the added²* value for the customer - the one that all 3 of us will be happy with and get something from (tech jargon calls this win win win)

remark *) yes, we understand each other, we will make the added values exponential



	Věrnostní program

potřebujete se narychlost přestěhovat?
chcete překvapit svého partnera lístky v oblíbeném divadle?
vypadlo vám hlídání vašeho potomka?
rozbilo se vám auto?
a mnoho jiných životních situací, kde se vám nechce to zařizovat, za vás rádi zařídíme.



	
	Poslat životopis

 


	Zde vložte přílohu

	
		

		

	

	Neplatný vstup




	Odeslat







	Chci se dozvědět více.

 


	  
	Jméno a příjmení



	  
	E-mail



	Odeslat















